cum his possim in columnis esse, salute meam beniuolētiæ tuæ acceptam referre.

Eidem: Ut ita diceret se quod esset senator, quod ciuis, quod liber, quod uiueret, mihi acceptum referre.

Idem pro Cluentio: Voluit eum aliquid acceptum referre liberalitati suæ.

Idem pro eodem: Verum omnem tranquillitatem & quietē senectutis refert acceptam clementiæ tuæ. Plancus Ciceroni: Quod sperant, quod audēt, omne Cæsari acceptū referre possunt. T. Liuius ab urbe con. Nec senatui, sed familiae Liciniæ acceptum referebant.

Id quoq; aduertēdum est, ut supra dixi, translationē quoq; fieri in uerbo expensum fero, dum aliquid male curatur, ut Scæuola: Quæ in fraudē. l. Pupillus. Creditores suæ negligentiæ expensum ferre debent.

ALIVS.

Q Votienscunq; bonos autores legēs incurro in unum aliquod ex his, quæ iam dudum colligo, eleganter dictis: totiens mihi uehementer gaudeo, ac quasi grandē aliquem, nitidumq; unionē inuenerim lætitia gestio: mox uarietatem eorum consyderans, eam uoluptatē mente melius concipio, quam uerbis exprimo, aut in publicum profero: mirariq; non desino, cum illorum perfectissimorum uirorum diuinitatem, tum multorum barbariem, ac quasi oculis obductam caliginem, uidere licet uel ex his clausulis quas infra scripsi: Aliud, aliter, contra, secus, iuxta, statim, proxime, par, æque, idem, simile, magis, pariter, quandoq; etiam comparatiū, & alijs huiusmodi (non enim omnes collegisse

DE MODIS LATINE LOQVENDI. 33

collegisse me putem) quam eleganter post se particulatas, ac, atq; ut, quam, & quanta uarietate obtineant? Quare uix consyderari potest q̄ belle, & q̄ diuerse, quāue apposite, & proprie t̄dem uiri disertissimi illis utantur. Igitur primum de Alio, cum particula ac, coniuncto: mox de reliquis aliqua subiijciamus.

Terentius in Phormione: Aliud mihi respondes, ac rogo.

Varro de re rustica: Armentarius non aliud, ac bubulus.

Cicero in Verrem: Ne alio mense, ac fas erat, comitia haberentur.

Idem Attico: Quod quidē agere si liceret, alio modo ac nūc agendum esset.

Idem de Oratore: Potest enim non solum aliud mihi, ac tibi, sed mihi ipsi aliud aliās uideri.

Idem pro Marco Cælio: Lux deniq; longe alia est Solis, ac lychnorum.

Idem pro Cor. Balbo: Quid ergo hi possunt aliud iudicare, ac iudicauerunt?

Idē de arte Rhetorica: Aut si alia ratione, aut aliam ob causam, ac dicet se reus fecisse, demonstrabitur esse factum.

Cæsar in commen. Qui longe alia ratione, ac reliqui Galli bellum gerunt.

Vatinius Ciceroni: Longe alia conditione ego sum, ac cæteri Imperatores.